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بازیکن ترکیه اي پسرش را 
به خاطر کرونا به قتل رساند

بازیکني که در لیگ آماتور ترکیه بازي مي کرد، پسر  �
پنج ساله خود را به خاطر مشکوک بودن به ویروس 
کرونا خفه کرد و به حبس مادام العمر محکوم شد. 
به گزارش الحیاة، جوهر توکتاش، فوتبالیستي که 
در باشگاه Yildirimspor در لیگ آماتور ترکیه بازي 
مي کرد، دست به جنایتي عجیب زد که جامعه 
فوتبالي ترکیه را شوکه کرده است. او بعد از به قتل 
رساندن پسر پنج ساله خود که مشکوک به ویروس 
کرونا بود، خود را به پلیس معرفي کرد و بلافاصله 
دادگاه او را به حبس مادام العمر محکوم کرد. این 
بازیکن ۳۳ساله ۱۱ روز بعد از ارتکاب جنایت خود را 
به پلیس معرفي و اعتراف به این قتل کرد. او گفت: 
پسرم مشکوک به ویروس کرونا بود. درجه حرارت 
او بالا بود و سرفه هاي شدیدي داشت. به وسیله یک 
بالش او را خفه کردم. او تأکید کرد که پسرش را به 
بیمارستان رساند، اما پزشکان نتوانستند که او را نجات 
دهند. این فوتبالیست ترکیه اي درباره دلیل این جنایت 
گفت که پسرش را از بدو تولد دوست نداشت و هنگام 
تولد او در بیمارستان دچار عارضه عصبي شده است.

لیگ برتر فوتبال ایران با پروتکل هاي 
آلمان ادامه پیدا مي کند؟

زهره هراتیان، رئیس مرکز ارزیابي هاي پزشکي  �
و بازتواني فوتبال ایران (ایفمارک) درباره چگونگي 
ازسرگیري مسابقات لیگ برتر توضیحاتي ارائه کرد. به 
گزارش تسنیم، زهره هراتیان، رئیس مرکز ارزیابي هاي 
پزشکي و بازتواني فوتبال ایران (ایفمارک) درباره 
زمان آغاز لیگ گفت: هنوز ویروس ناشناخته است و 
شناخت رفتارهاي آن یک سال زمان مي برد. با این حال 
ما با فیفا در ارتباط هستیم و دستورالعمل هاي لازم و 
شروع لیگ در کشورهاي مختلف را رصد مي کنیم تا 
در گزارشي به فیفا ارائه کنیم.او درباره اینکه به عنوان 
یک متخصص لیگ ایران را به شروع مجدد نزدیک 
مي داند یا خاتمه آن در فصل جاري، اظهار کرد: این 
مسئله به تصمیم ستاد ملي مبارزه با کرونا بستگي 
دارد. من به عنوان متخصص یک بعد را مي بینم 
اما وقتي بحراني ایجاد مي شود، ستادي تشکیل 
مي شود که از نظر تخصصي، اجتماعي، سیاسي و ... 
همه جوانب را در نظر مي گیرند. براي من به عنوان 
متخصص راحت ترین تصمیم این است که لیگ برگزار 
نشود، اما دغدغه اقتصادي و اجتماعي وجود دارد 
و دغدغه ما فقط سلامت است. بااین حال همه چیز 
درباره ویروس شناسایي نشده است و اگر نادانسته 
شروع کنیم، مشکل ایجاد مي شود. از همین رو ما 
مسئله را از جي لیگ ژاپن دنبال مي کنیم تا به نتایج 
بهتري دست پیدا کنیم.«دو نوع تست کرونا وجود 
دارد که PCR است که از راه مخاط تست مي شود 
اما تضمیني نیست که ۱۰ دقیقه دیگر هم منفي باشد 
و تست دیگر بررسي کوتاه مدت و بلندمدت سیستم 
ایمني است که کیت دقیقي براي آن نیست». او با 
بیان این جمله درباره تست کرونا در واکنش به این 
مسئله که درودگر اعلام کرده براي شروع لیگ روي 
پروتکل هاي آلمان تحقیق مي شود، گفت: شاید او 
درباره بحث شروع مسابقات و برنامه ریزي این را گفته 
است؛ چراکه در جریان مسائل پزشکي نیست. در 
آلمان قوانین خیلي سفت و سخت است که هر چهار 
روز تست مي گیرند. آیا حتي خود باشگاه هاي ما از 
پس هزینه هاي آن برمي آیند؟ یک نوع تست دیگر نیز 
وجود دارد که شاید در خیلي از شهرهاي ما نباشد و به 

همین دلیل خیلي نمي توانیم مطمئن صحبت کنیم.

تعیین کف قرارداد براي بازیکنان 
شاغل در لیگ والیبال ایران

سرپرست کمیته رویدادها و مسابقات فدراسیون  �
والیبال با بیان اینکه یکي از دغدغه هاي فدراسیون 
حمایت از بازیکنان در لیگ هاي پیش روست، از تعیین 
کف پرداختي براي بازیکنان خبر داد. به گزارش 
سایت فدراسیون والیبال، نشست نمایندگان مرحله 
پلي آف لیگ دسته یک سال ۹۸ براي تعیین تکلیف 
دو تیم صعودکننده این رقابت ها به لیگ برتر سال 
۹۹ دیروز به ریاست محمدرضا داورزني برگزار شد.در 
این نشست وحید مرادي مشاور عالي فدراسیون، 
میلاد تقوي سرپرست دبیري، شهرام عظیمي 
سرپرست و نادر انصاري، دبیر کمیته رویدادها و 
مسابقات فدراسیون والیبال و نمایندگان هشت 
باشگاه شورا و شهرداري قزوین، افق قم، شهروند 
نکا، پاس گرگان، شهرداري جوان ارومیه، کیمیاگر 
تهران، فرش گل نقش آران و بیدگل و هورسان رامسر 
حضور داشتند. سرپرست کمیته رویدادها و مسابقات 
فدراسیون والیبال در این نشست گفت: با توجه به 
تماس باشگاه ها، تصمیم به برگزاري این نشست 
گرفته شد تا براي تعیین تکلیف لیگ دسته یک، 
تصمیم جداگانه اي گرفته شود. شهرام عظیمي با 
یادآوري شرایط ویروس کرونا در ایران و جهان، گفت: 
براي تعیین دو تیم صعودکننده به لیگ برتر سال ۹۹، 
باید از نظرات نمایندگان باشگاه هاي شرکت کننده در 
مرحله پلي آف این رقابت ها استفاده کنیم تا پرونده 
این مسابقات را ببندیم.تلاش بر این است که لیگ هاي 
سال ۹۹ مناسب تر از سال هاي قبل برگزار شود و به 
همین دلیل برگزاري یک مسابقه در هفته در دستور 
کار قرار دارد. سرپرست دبیري فدراسیون والیبال نیز 
در این نشست، گفت: بحث حداقل قراردادها امسال 
مطرح است و موضوع ۱۰ درصد پرداخت بازیکنان 

نیز باید قبل از قرعه کشي لیگ ها حل شود. 

جزئیات قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال
امضا به یورو، پرداخت به ریال!

با وجود ادعای فدراسیون فوتبال و برخلاف تصورات  �
رایج، قرارداد سرمربی تیم ملی به یورو منعقد شده و 
هنگام پرداخت، به حساب این مربی ریال واریز خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، قرارداد دراگان اسکوچیچ با 
فدراسیون فوتبال مانند قرارداد سایر مربیان از جمله 
ویلموتس و کارلوس کی روش دارای ابهام زیادی 
است. بعد از گذشت چندین ماه از این همکاری، اکنون 
مشخص شده ادعای ریالی بودن قرارداد این مربی 
واقعیت ندارد، چراکه قرارداد به یورو منعقد شده و بر 
اساس ارزش روز یورو در بازار ایران، به این مربی پول 
پرداخت می شود. به گفته صادق درودگر، دستمزد 
اسکوچیچ برای هر سال مبلغی در حدود ۲۰۰ هزار یورو 
است که این قرارداد در بهمن ماه منعقد شده و از آن 
زمان تاکنون، یورو چندهزار تومان در بازار افزایش یافته 
و فدراسیون مجبور است هنگام پرداخت، ارزش یورو بر 
اساس اعلام بانک مرکزی در هر روز را معیار محاسبه و 
تبدیل یورو به ریال قرار دهد و ممکن است قرارداد ۲۰۰ 
هزاریورویی به علت بازار حبابی ایران و در شرایطی که 
ارزهای خارجی دارای ثبات نیستند، در تبدیل به ریال، 
افزایش یابد. فدراسیون فوتبال برای افزایش قیمت ارز 
در بازار ایران، معیار ۳۵ درصد افزایش قیمت در هر 
سال را قرار داده است. دستمزد حدودا ۲۰۰ هزاریورویی 
اسکوچیچ در بهمن ماه با قیمت هر یورو ۱۵ هزار تومان 
که توسط بانک ملی اعلام می شود، محاسبه شده است. 
اکنون و بعد از گذشت سه ماه از ثبت این قرارداد، هر 
یورو طبق اعلام بانک مرکزی ۱۷ هزار تومان است که در 
تبدیل یورو به ریال، موجب افزایش تعهدات فدراسیون 
فوتبال به اسکوچیچ می شود.البته فدراسیون به علت 
مشکلاتش برای تهیه ارزهای خارجی، این دستمزد را به 
صورت ریالی به حساب سرمربی تیم ملی واریز می کند 
تا او مجددا برای انتقال این پول از ایران به خارج از 
کشور، ناچار به تبدیل ریال به ارزهای خارجی باشد.
ابراهیم شکوری، دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال، چند 
روز قبل ادعا کرد که الحاقیه ای به قرارداد اسکوچیچ 
اضافه شده تا دستمزد این سرمربی از محل پاداش ها و 
حقوق فدراسیون در فیفا پرداخت شود، اما فدراسیون 
فوتبال این موضوع را تکذیب کرده است. البته تکذیب 
فدراسیون فوتبال کاملا هوشمندانه به نظر می رسد، 
چون اگر دستمزد اسکوچیچ به صورت یورو منعقد شده 
باشد، می توان با ارسال قرارداد به فیفا، اگر پولی وجود 
داشته باشد، از این طریق دستمزد اسکوچیچ را پرداخت 

کرد و دیگر نیازی به الحاقیه هم نخواهد بود.
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سپهر خرمی: بعد از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
فوتبال، حواشی این رشته ورزشی بیش از پیش شده 
و توجه به حاشیه، جای متن را گرفته است. یکی 
از جنجال هایی که اخیرا بین هواداران پرسپولیس 
و استقلال در فضای مجازی شکل گرفت و پای 
پیش کسوتان دو باشگاه را نیز به رسانه ها و مسائل 
قدیمی باز کرد، بحث ساواکی یا توده ای بودن نسل 
قدیمی این دو تیم بود که البته اینها صرفا اتهاماتی 
بود که دو طرف ماجرا نتوانستند آن را ثابت کنند. 
حسین کلانی در گفت وگو با «شرق» اتهامات وارده 
به بازیکنان پرسپولیس را از اساس رد می کند و 
عقیده دارد چنین مطالبی فقط برای بدنام کردن و 

دشمنی با پرسپولیس مطرح شده است.
ساواکی بودن  تا  عبده  علی  مسلح بودن  اتهام 

سرخ ها
ماجرا اما از کجا شروع شد؟ برنامه نوروز 
فوتبالی که از شبکه ورزش در نوروز ۱۳۹۹ روی 
آنتن زنده تلویزیون رفته بود؛ آیتمی را از شکل گیری 
و موفقیت های پرسپولیس تهران پخش کرد 
که در این بخش صحبت های یک طرفه ای را به 
تیمسار خسروانی نسبت داد؛ اینکه خسروانی برای 
جلوگیری از موفقیت های پرسپولیس جلوی پای 
این تیم سنگ اندازی می کرده تا تیمی که خودش 
مالک آن است به موفقیت برسد؛ حذف رقیب برای 
شماره یک شدن «تاج». این موضوعی بود که اصلا 
به مذاق استقلالی ها خوش نیامد و فردای آن روز 
بود که حسن روشن با انجام یک مصاحبه اعلام کرد 
چند نفر از بازیکنان پرسپولیس ساواکی بودند و 
اتفاقا این پرسپولیس بود که از رانت حکومتی بهره 
می برد نه تاج: «یکی از مواردی که طی سال های 
اخیر توسط عده ای مطرح می شود، این است که 
تاج (استقلال) تیم درباری بود، اما پرسپولیس 
ساختاری مردمی داشت؛ ادعایی که اصلا صحت 
ندارد، چون در تیم ما فقط مرحوم عزت جانملکی، 
شادروان غلامحسین مظلومی و علی آقای جباری 
شغل دولتی داشتند و بقیه ما یا شغل آزاد داشتیم 
یا بی کار بودیم، ولی پرسپولیسی ها به واسطه 
روابطی که مدیران آنها داشتند، یا در وزارت امور 
خارجه بودند یا کارمند سازمان برنامه وبودجه 
محسوب می شدند. چند نفر از بازیکنان پرسپولیس 
هم کارمند ساواک بودند! بله، کارمند ساواک بودند. 

البته شکنجه گر نبودند، بلکه کارمند بودند».
 فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال تهران نیز در 

واکنش به پخش این کلیپ خواستار عذرخواهی 
عوامل این برنامه به صورت رسمی شد: «چیزی 
که پخش شد بسیار بی ارزش، بدون سند و همراه با 
نادانستگی بود و البته اهانت به تاریخ پرافتخار یک 
باشگاه بزرگ و مردمی؛ گرچه طبق معمول خطاها 
همیشه درباره استقلال رخ می دهد. تصحیح و 
پوزش، حداقل توقعی است که انتظارش را داریم». 
علی جباری، پیش کسوت استقلال تهران نیز تأیید 
کرده بود یکی، دو بازیکن پرسپولیس که حالا در قید 

حیات نیستند عضو ساواک بودند.
ترور  ساواکی بودن،  اتهام  کلانی:  حسین 

شخصیت و حسادت به پرسپولیسی ها بود
پرسپولیسی ها اما نسبت به اتهامی که از سوی 
بازیکنان قدیمی استقلال مطرح شد سکوت نکردند. 
علی بهزادی، فرزند مرحوم همایون بهزادی، در 
پاسخ به چنین اتهامی که با کنار هم قراردادن کدها، 
پدر او یکی از متهمان قلمداد می شد، با خطاب 
قراردادن حسن روشن گفت می تواند با سند و مدرک 
مشخص کند که چندین بازیکن استقلال توده ای و 
چریک فدایی بوده اند. او در بخشی از صحبت هایش 
که خبر ورزشی منتشر کرده، می گوید: «پدر من یک 
کارمند ساده اداره هشتم ضدجاسوسی بود که در 
۱۷ سالگی او را استخدام کردند. یعنی زور پدر من 
به عنوان یک کارمند ساده به تیمسار خسروانی، 
مالک تاج سابق می رسید؟ نه نمی رسید، ولی 
محبوبیت پدر من خار چشم خیلی ها بود و آن قدر 

او را اذیت می کردند که خدا می داند. اگر پدر من 
ساواکی بود، من هم می توانم با سند و مدرک 
ثابت کنم پنج، شش بازیکن استقلال هم توده ای و 
چریک فدایی بوده اند و اسامی آنها را اعلام کنم». 
حالا اندکی بعد از آنکه چنین تبی فروکش کرده، 
مهندس حسین کلانی، پیش کسوت باشگاه شاهین 
و پرسپولیس تهران، در گفت وگو با «شرق» چنین 
اتهامی را صرفا به خاطر عقده گشایی و حسادت 
برخی از دوستان عنوان کرد: «ببینید عنوان کردن 
اینکه برخی بازیکنان پرسپولیس در زمان شاه، 
ساواکی، اطلاعاتی و شهربانی چی بودند صرفا یک 
اتهام بی اساس و برگرفته از یک عقده گشایی و ترور 
شخصیت قدیمی است. من همین جا باید اعلام کنم 
این رفتار بسیار زشتی است که شخصیت افراد را با 

برچسب زدن، به این شکل خراب کنیم».
پیش کسوت باشگاه پرسپولیس در مورد این 
موضوع شکل گرفته در فضای مجازی این طور 
ادامه داد: «ببینید ساواک در زمان شاه، سازمانی 
بود برای حفاظت داخلی و خارجی کشور. چنین 
سازمانی در تمام کشورها وجود دارد. سازمان سیا 
در آمریکا و موساد در اسرائیل و سازمان ام آی۶ در 
کشور انگلیس نیز چنین وظایفی را در قبال کشور 

خود دارند. 
حفاظت از کشور به خودی خود امر بدی نیست. 
بله چندین نفر در سازمان ساواک حضور داشتند که 
افراد مشهوری در بین مردم بودند که کارهای زشت 

و ناپسند و کثیفی انجام می دادند، اما به واسطه 
حضور این تعداد نمی توان گفت هرکسی که در 
«بایگانی ساواک» هم کار می کرده و یک کارمند 
ساده بوده، آدم بد و ناجوری است. یک کارمند 
ساده دفتری اصلا دخالتی نسبت به مسائل کلان و 

سیاسی این سازمان نداشت».
بازیکن سابق تیم ملی ایران اما در بخش دیگر 
این گفت وگو اشاره می کند که برخی بازیکنان 
پرسپولیس که از مسابقات آسیایی توکیو برگشته 
بودند، به دلیل اینکه تحصیل کرده بودند، به 
استخدام سازمان های دولتی بر اساس رشته 
تحصیلی خود درآمدند: «ببینید بعد از بازی های 
آسیایی توکیو بود که چندین بازیکن پرسپولیس که 
تحصیلات دیپلم به بالا داشتند، بر اساس رشته های 
تحصیلی خود به استخدام سازمان های دولتی مثل 
دانشکده افسری، وزارت نفت، سازمان استخدامی 
کشور و رادیو و تلویزیون درآمدند. شاید برایتان 
جالب باشد که پیش از انقلاب، رادیو و تلویزیون نیز 
زیرمجموعه وزارت اطلاعات بود، ولی نمی توانیم 
بگوییم کسی که در رادیو و تلویزیون کارمند 
بوده، پس اطلاعاتی است. این صحبت ها دقیقا 
مغلطه ای است که از سوی برخی دوستان برای 

تخریب پرسپولیسی ها مطرح شده بود».
صحبت پایانی: «متأسفانه در ایران اگر بخواهند 
کسی را ترور شخصیت کنند به راحتی این اتفاق رخ 
می دهد. اینجا اگر یک نفر استاد دانشگاه هم باشد، 
باز هم می توانند با مطرح کردن مسائل خلاف واقع 
او را خراب کنند. ضرب المثلی وجود دارد که در 
دروازه را می توان بست، اما دهن مردم را خیر. 
اما نکته ای را می خواستم مطرح کنم. ما پیش از 
انقلاب نیز تنش زیادی با حکومت عراق داشتیم 
و رادیو عراق همواره سعی می کرد با بستن اتهام 
نسبت به ورزشکاران محبوب ایرانی، وجهه  این 
ورزشکاران را نزد مردم خراب کند. عنوان کردن 
ساواکی بودن فوتبالیست های ایرانی بارها توسط 
رژیم وقت عراق مطرح می شد که البته مردم 
ایران نیز مقابل چنین اتهامات سنگینی ایستادگی 
می کردند و نمی پذیرفتند. باشگاه پرسپولیس در بین 
مردم دارای پایگاه قوی اجتماعی بود و بازیکنان این 
تیم همیشه تیتر و جلد مطبوعات آن دوره بودند، به 
همین خاطر به نفع خراب کارها بود که این پایگاه 
اجتماعی نزد مردم با چنین اتهامات زشتی تخریب 

شود».

داستان خداحافظي شبانه «علي میري» از تیم ملي 
وزنه برداري یکي از سوژه های مهم این روزهاي ورزش 
کشور است. نایب قهرمان جهان چند روز پیش با انتشار 
متني در صفحه اینستاگرام خود، خداحافظي اش را از 
ورزش قهرماني اعلام کرد. او در گفت وگو با «شرق» از 

دلایل این تصمیم مي گوید.
 آقاي میري خداحافظي تان از تیم ملي  �

وزنه برداري قطعي است؟
من گفتم تا زماني که اوضاع در هیئت وزنه برداري 
ارومیه بي سروسامان باشد، دیگر فعالیتي در تیم ملي 

نمي کنم.
 درست است که هیئت هاي استاني نقش  �

زیادي در آماده سازي ملي پوشان دارند؛ اما شما 
نایب قهرمان جهان هستید و باید مشکلات تان را 
در سطح بالاتر که به فدراسیون وزنه برداري مربوط 

مي شود، پیگیري کنید... .
شما درست مي گویید؛ اما زمان هایي که اردوي تیم 

ملي برگزار نمي شود، ما باید در شهر و 
استان خودمان تمرین کنیم. فدراسیون 
فقط در زمان هایي که ما در اردو 
هستیم، به ما رسیدگي مي کند. ضمن 
اینکه اوضاع مالي فدراسیون این قدر 
خراب است که زورش نمي رسد حقوق 
کارمندانش را بدهد؛ چه برسد به اینکه 
بخواهد در شهرستان ها به ما رسیدگي 
کند. هزینه اعزام ها را هم ندارد. با این حال 
آقاي بیرانوند، دبیر فدراسیون، با من 

تماس گرفتند و گفتند به فدراسیون بروم تا مشکلم را 
حل کنند.
 مشکل شما نداشتن سالن و امکانات در ارومیه  �

است؟
مشکل من با رئیس هیئت وزنه برداري ارومیه است. 
ایشان هیچ چیز از ورزش حرفه اي و قهرماني نمي دانند. 

این آقا یک بنگاه دار بوده و وارد ورزش شده است.
 خب اینجا فدراسیون وزنه برداري هم مقصر  �

است که شرایط را به گونه اي مهیا کرده که یک فرد 
غیرورزشي بیاید و مسئول هیئت بشود.

فدراسیون هم با این امید که این آقا براي ما پشتوانه 
مالي بیاورد، اجازه داد رئیس هیئت شود. ایشان رئیس 
اتحادیه مشاوران املاک در ارومیه بودند و قول دادند که 
از وزنه برداري ارومیه حمایت مي کنند؛ اما فقط وعده و 
وعید دادند. من به عنوان یک عضو تیم ملي سالن ندارم 
که در آن تمرین کنم. ایشان سالن تمرین را به روي من 
پلمب کرده است. من خودم با مسئولان اداره ورزش 
استان و ستاد کرونا هماهنگي لازم را کردم تا در این 

مدت یک سالن بگیرم و تنهایي تمرین کنم. خودم سه بار 
سالن را سم پاشي کردم تا بتوانم آنجا تمرین کنم. هیئت 
اصلا خبر ندارد. ایشان و دوستان شان مدام من را تهدید 
مي کنند. یکي از وکلاي استان حامي مالي من شده؛ اما 
به دروغ به او گفته اند که من آدم فروش هستم. آقاي 
مرادزاده که از مربیان غیربومي ارومیه است و اصلا 
ایشان شاهرخ پیري را رئیس هیئت وزنه برداري ارومیه 
کرده، من را تهدید مي کند که یک فیلم از تو داریم که 
داري به بچه ها آمپول مي زني. مي خواهیم آن را منتشر 

کنیم. مدام در حال تخریب من هستند.  
 پس یعني اگر مشکل تان در هیئت حل شود،  �

بر مي گردید؟
بله، برمي گردم. من مي خواهم مسئولان ورزش کشور 
بدانند چه افراد دروغ گویي وارد این حوزه شده اند. من با 
وجود کرونا همه خطرها را به جان خریدم و در این دو، 
سه ماه مدام تمریناتم را انجام دادم. همین چند روز پیش 
در تمرینات خودم توانستم ۲۱۷ کیلوگرم در دوضرب را 

مهار کنم که رکورد دنیا در دسته ۸۹ کیلوگرم محسوب 
مي شود. بدون شک در شرایط مسابقه و انتخابي تیم ملي 
بیشتر از این وزنه را مهار خواهم کرد. من بدون اینکه 
مربي بالاي سرم باشد، این رکورد را زدم. تنها کسي که 
همیشه در کنار من است، یکي از وزنه برداران نوجوان 
استان است که ۱۶ سالش است. او کنارم مي ایستد تا 

وزنه روي سرم نیفتد.
 وضعیت تان براي المپیک چطور است. فکر  �

مي کنید شانسي براي کسب سهمیه داشته باشید؟
من براي المپیک باید در دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه بزنم. 
ایران هم در این دسته وزنه برداران زیادي دارد. من هم 
تا به الان در سه مسابقه انتخابي شرکت کرده ام و نتایج 
خوبي گرفته ام. هنوز سه مرحله دیگر از رقابت هاي 
انتخابي المپیک مانده است. من اگر در یک مسابقه 
دیگر امتیاز بالا بگیرم، قطعا شانس زیادي براي المپیک 
خواهم داشت؛ اما در نهایت تصمیم با کادر فني و 
فدراسیون است که نفر نهایي را انتخاب کنند؛ چرا که 

ایران تنها دو سهمیه براي المپیک توکیو دارد.

 حسین کلانی از  اتهامات امنیتی سرخ های سابق می گوید

روایت مهندس پرسپولیس از ساواک

پشت پرده خداحافظي ناگهاني نایب قهرمان وزنه برداري جهان
علی میري: آقاي بنگاه دار رئیس شده

و می گوید از من فیلم دارد!
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